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KonaeB Kanacsl MocmxaTeiHEIH 2024 xeurs 27 xkentokcaaaarsl "KoHaeB Kanackl [lerremmi
ayBUIIBIK OKpyTiHIH 2025-2027 xpuinapra apHaiFaH 01ompkeTi Typanst” Ne 37-135 memimine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Anmvatel 00apIcHl KoHaeB Kamanbik MocauxaThIHbIH 2025 sxbutrbl 24 Kazangarsl Ne 52-170
IEIIIMI
Konaes kanmaceiabig Mocnuxatsl LIIEIIIIM KABBIJIJIAJIbI:

KonaeB kamacel MocnuxatbiHbIH 2024 KbUIFbl 27 KenTokcanjarbl "KoHaeB Kanaacsel
[enrenmai aybuiblK okpyTiHiH 2025-2027 xbuinapra apHaiarad 0ropxeTi Typaibt” Ne 37-135
HIeNIMiHE KeJIeci e3repicTep eHr13UICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. lllenrenai aypuiablk okpyTiHiH 2025-2027 Kbuinapra apHaiaFaH OIOKETI THICIHIIE
ocel memiMHIH 1, 2, 3-KochIMIIanapbiHa coWikec, OHBIH 1miHAe 2025 >XbpulFa Kejeci
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kxipicTep 355 731 MbIH TEHT'€, OHBIH 1IIIH]IE:

canbIKTBHIK TyciMiep 80 470 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep 0 TeHre;

HETi3r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep 0 TeHre;
TpancdepTTep Tycimi 275 261 MbIH TEHTE;

2) wbirbiHaap 358 357 MbIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTiK Kpeauttey 0 TeHre, OHBIH IITIH/E:
OroxeTTIK Kpeauttep 0 TeHre;

OroKETTIK KpeauTTepai etey 0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap 0oibIHIIa canbao 0 TeHre;
5) GroKeT TammbUIBIFbI (poduIuTi) (-) 2 626 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TalIIbUIBIFBIH KAPXKbUIAHIBIPY (MPOUIMTIH Naiiganany) 2 626 MbIH TEHTE,

OHBIH 1IIIHJIE:
Kapb13aap tycimi 0 TeHre;
Kapbi3aap/sl etey 0 TeHre;
OIOIKET KapaXKaThbIHBIH NalJaaHbUIaThIH KAIABIKTaphl 2 626 MbIH TeHTre.";

KOPCETUITeH MICIIMHIH 1-KOCBIMIIIACKI OCHI MICHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC KaHa
peNaKIsIa )Ka3bUICHIH.

2. Ocsr mentiM 2025 xbutbiH 1 KaHTapbIHAH KOJIAHBICKA CHT131Ie/1.

KonaeB kamacbl MoCTHXaThIHBIH TOpParachl C. HypkaasipoB

KonaeB xamacel MocauxaThIHEIH 2025 KBLIFSI 24
Kkasaggarel Ne 52-170 mrenriMine KOChIMIIIA



KonaeB kanacel MmociauxatbiHbIH 2024 KbUTFBI 27
skenrrokcanaarsl Ne 37-135 mentimine 1-KochMIma

Ilerrenni aysuiasIk OKpyTiHiH 2025 xKbUEFa apHaIFaH GI0mKeTi

[Ki CHIHBIOBI

CanaTtsl
CBIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
4
02

ATaysl
L. Kipicrep
CanbIKTHIK TYCIMIED
TabbIc caybIFbI
JKexe TaOBIC CaNBIFBI
MeHIIIKKe CalbIHATBIH CAIbIKTAP
MyItiKKe caybIHaThIH CaIbIKTap
Kep canbirsl
Keuik KypangapblHa CabIHATBIH CaJIbIK
BipeiHFaii ’xep caibiFbl

Tayapmapra, )KyYMBICTapFa KOHE KOPCETUICTIH KbI3METTEPIe CalbIHATHIH
1K1 caJIbIKTap

Taburu >xoHe Oacka -a pecypcTaplbl MadmaTaHFaHBI YIIiH TYCETiH
TyciMaep

Kacinkepiik jkoHe KociOM KBI3METTI J>KYPri3reHi YIIiH aJIbIHATHIH
IBIMAAp

TpancdepTrepain Tycimaepi

MemnekeTTik OacKapyAblH >KOFapbl TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHcheprTep

AynanmapasiH (OONBICTHIK MaHBI3BI 0ap KajdaHBIH) OIOKETiHEH
TpaHcheprTep

CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

Kimri gyskims

BromkerTik OargapiamanapiblH SKiMIIic

01

124

07

Comactl,

MBIH
TEHIe

355 731
80470
42473
42473
37593
1252
4278
30563
1500

404

380

24
275 261

275261

275 261

Comacel, MBIH

TEHTe
barnapnama
ATtaysl
II. llereiHAap 358 357
JKasnmbl cunatTarbl MEMIIEKETTIK KbI3METTED 107 156
MewmrekeTTik GacKapyAblH >KalIbl (yHKIHUSIIAPHIH OPBIHIANTHIH 107 156
OKLIIi, aTKApYIIBI XKoHE Oacka opraHmap
AynaHaplKk MaHbI3Bl 0ap Kaja, aybll, KEHT, aybUIABIK OKpPYT 107 156
OKIMIHIH aImaparsl
001 AynaHaplK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybll, KEHT, AYBUIABIK OKpPYT 29 156
OKiMiHIH KBI3METiH KaMTaMachI3 €Ty JKOHIHJETi KbI3METTep
022 MeMJIeKeTTiK OpraHHbIH KYP/Ielli IIBIFbICTaphI 18 000
TYpFBIH YH-KOMMYHAIABIK MAPyaTbUTbIK 174 397
Enni-mekenaepai kepkeity 174 397



124
008
009
011
12
1
124
013
13
9
124
040
15
1
124
048

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimi pyskims

AynaHabIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybul, KEHT, aybUIABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

Enpi Mekenaep/eri kelenep/i sapbIKTaHAbIPY
Enni MexeHIepiH caHUTapHUsIChIH KAMTaMachl3 €Ty
Enni mexenaepai abatTaHABIpY KOHE KOTAJAHIBIPY
Keutik sxoHE KOMMYHHKALHS

ABTOMOOHIIH KOJIT1

AynaHaplKk MaHbI3Bl 0ap Kaja, aybll, KEHT, aybUIABIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl

AymaHnblK MaHBI3BI 0ap Kajamappaa, aybpuIiapaa, KEeHTTephe,
ayBUIABIK OKPYTTEPAE aBTOMOOWIIB >KOJIJAPBIHBIH JKYMBIC iCTEYiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backanap

Backanap

AynaHabIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybul, KEHT, aybUIABIK OKpYT
OKIMIHIH aImapaTsl

Onipnepai nameiTyable 2025 JkbulFa OeHiHIT  MEMIICKETTIK

OarmapiaMacsl MCHOEPIHAC OHIPIEPII SKOHOMHUKAIBIK TaMbITyFa
xKopaemecy OOHMBIHINA Iapaiapbl iCKe achlpyFa aybUIABIK el
MEKEHIeP/Ii JKaiIacThIPy IbI IIEIIyTe apHAIFaH iC-1apaaap/bl icKe
aceIpy

Tpancoeprrep
Tpancdeprrep

AyJaHObIK MaHbBI3Bl 0ap Kaja, aybul, KeHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

[MaifimananpuiMaran  (TONBIK —TMalanaHBUIMAFraH) HBICAHAIBI
TpaHchepTTepai Katapy

BromxkerTik OarmapiamManap sy oKIMIIICi

barnapnama

CanaTtsbl

ChbIHBIOBI

01

OYHKINOHAIIBIK TOII

Kimni dyskims

ATaysl
III. Ta3a OrOKETTIK KPETUTTEY

BromxetTik kpenutTep

I1IKi CHIHBIOBI
ATtaybl
BromkeTTik KpeTuTTep i oTey

BromkeTTik KpemuTTep i eTey

eTey

174 397

54 662
11 000

108 735

50 000
50 000

50 000

50 000

26 788
26 788

26 788

26 788

16
16

CoMacel, MBIH

TEHTe

MemitekeTTiK OI0KETTeH OepiireH OIOPKETTIK KPEAUTTePIl

ComMmacsl

>

MBIH
TEHIe
0
0

0



BromxetTik OarmapiamManapIsH OKIMIIiCi Comacsl,

barngapnama MBIH TCHIC
ATaysl
IV. Kap>xsl akTHBTEpiMeH orepanusuiap OOMBIHINA CATBI0 0
CaHatbl
CBIHBIOBI Comactl,
[1Ki CHIHBIOBI MBIH
ATtaynl TEHre
V. BromKeT TanimbUIbEs! (ITPOGUINTI) -2626
VI. BrojukeT TammbUIBIFBIH Kap KbUIaHBIPY (MTPOGHUINTIH 2 626
naiiianany)
7 Kapszmap Tycimi 0
01 MeMJIeKeTTIK iMIKi Kapbi3iap 0
2 Kaps13 any xemiciM-mapTTapsl 0
8 Bromxer KapaXkaTTapbIHBIH NMaiiaaHbUIATBIH KAJABIKTapel 2 626
01 BromxeT KapaxaTbl KalABIKTapPhI 2 626
1 BromkeT KapakaThIHBIH 00C KalbIKTaphl 2 626
OyHKINOHAABIK TOII
Kimni dyskius CoMach
BromkeTTik OarmapinamanapablH 9KiMIIic , MBIH
Barnapnama TCHTC
ATaysl
16 Kapsoapas: etey 0
1 Kapeznapast etey 0
124 AynaHIBIK MaHBI3BI Oap Kalla, aybUl, KSHT, aybUIIBIK OKPYT OKiMiHiH 0
anmapaTsl
056 AynaHablK MaHbI3bl 0ap Kajla, aybll, KEHT, aybUIABIK OKPYT 9KiMi 0

armnapaTbIHbIH KOFapbl TYPFaH 6IOﬂ>K€T aJIAbIHIAar bl 60pI)IHII)IH oTCy
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